[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2013 г.                                                                        № 28

г. Ливны

О внесении изменений в районную долгосрочную

целевую программу «Развитие архивного дела

в Ливенском районе на 2012-2016 годы»

 В  целях уточнения финансирования районной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Ливенском районе на 2012-2016 годы»  администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 8 декабря 2011 года № 372  « Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Ливенском районе на 2012-2016 годы» следующие изменения:

    1.1 Строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы»  паспорта районной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Ливенском районе Орловской области на 2012-2016 годы» изложить в следующей редакции:

	Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем  финансирования мероприятий Программы составит 866000 рублей, в  т.ч. за счет средств:

  - бюджета Ливенского района на реализацию мероприятий Программы планируется привлечь 785000  рублей, в том числе:

в 2012 г.- 180000;

в 2013 г - 50000;

в 2014 г.- 140000;

в 2015 г.- 195000;

в 2016 г.- 220000

- прочих источников на реализацию мероприятий Программы планируется привлечь 81000 рублей,

в том числе:

в 2012 году- 7000;

в 2013 году- 18000;

в 2014 году- 18000;

в 2015 году- 19000;

в 2016 году- 19000.

1.2 Раздел 5 Программы «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Финансирование мероприятий Программы будет осуществляться за счет средств бюджета Ливенского района и прочих источников.

Общий объем  финансирования Программы в 2012-2016 годах  составит 866000 рублей, в том числе:

в 2012 году - 187000 рулей;

в 2013 году - 68000 рублей;

в 2014 году - 158000 рублей;

в 2015 году - 214000 рублей;

в 2016 году - 239000 рублей

Из средств бюджета Ливенского района на реализацию мероприятий Программы планируется привлечь средства в объеме 785000  рублей, в том числе:

в 2012 г.- 180000 рублей;

в 2013 г.- 50000 рублей;

в 2014 г.- 140000 рублей;

в 2015 г.- 195000 рублей;

в 2016 г.- 220000 рублей

Из прочих источников на реализацию мероприятий Программы планируется привлечь средства в объеме 81000 рублей, в том числе:

в 2012 году- 7000 рублей;

в 2013 году - 18000 рублей;

в 2014 году - 18000 рублей;

в 2015 году - 19000 рублей;

в 2016 году - 19000 рублей.

1.3 В приложении «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования районной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Ливенском районе на 2012-2016 годы»

1) в разделе 2 «Укрепление материально-технической базы» п. 2.2 «Приобретение металлических стеллажей 6 (шт.)»  в графе «Срок исполнения»  исключить цифру « 2013», в графе « Объем финансовых затрат  (руб)»  исключить цифру «30000»;  п. 2.4 «Замена деревянных стеллажных полок на металлические»  по строке «Срок исполнения 2013», в графе  «Объем финансовых затрат  (руб)» цифру «20000»  заменить на «10000».

    2)  строку «Итого» изложить в следующей редакции:

  Итого: 866000 (восемьсот шестьдесят шесть тысяч) рублей.

  В том числе:

за счет средств  бюджета Ливенского района 785000 (семьсот восемьдесят пять тысяч) рублей;

за счет прочих источников - 81000 (восемьдесят одна тысяча) рублей

2012 г. - бюджет Ливенского района - 180000 руб.

              прочие источники -7000 руб.

2013 г.- бюджет Ливенского района - 50000 руб.

прочие источники - 18000 руб.

2014 г.-  бюджет Ливенского района - 140000 руб.

прочие источники - 18000 руб.

2015 г.-  бюджет Ливенского района -195000 руб.

прочие источники -19000 руб.

2016 г.-  бюджет Ливенского района - 220000 руб.

прочие источники - 19000 руб.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам

Л. И. Калинину.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава района                                                                                        Ю. Н. Ревин